
 
 

UCHWAŁA NR XIV/57/2025 
RADY GMINY CIECHOCIN 

z dnia 16 lipca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Gminy w sprawie budżetu Gminy Ciechocin na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 9 lit c) i d) i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IX/37/2024 Rady Gminy Ciechocin z dnia 18 grudnia 2024 w sprawie budżetu Gminy 
Ciechocin na 2025 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 37 785,96 zł, §1 uchwały otrzymuje brzmienie:"§1. Ustala się 
łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 39 604 694,41 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 26 474 974,10 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 13 129 720,31 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 ." 

2) Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 891 082,75 zł, §2 uchwały otrzymuje brzmienie:"§2. 1. Ustala się 
łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 42 375 385,20 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie 26 708 832,77 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 15 666 552,43 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Określa się zadania inwestycyjne w 2025 roku zgodnie z załącznikiem nr 3." 

3) § 4 uchwały otrzymuje brzmienie:"§ 4 Deficyt budżetu w kwocie 2 770 690,79 zł zostanie sfinansowany 
przez: przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w kwocie 320 690,79 zł, wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 
500 000,00 zł, przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 
1 950 000,00 zł." 

4) § 5 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Określa się planowane przychody budżetu w kwocie 3 820 690,79 zł, planowane rozchody 
budżetu w kwocie 1 050 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6.”; 

5) § 8 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 5 000 000,00 zł, w tym na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy w kwocie 
2 000 000,00 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1 950 000,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 21 lipca 2025 r.

Poz. 3573



3) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 1 050 000,00 zł.”; 

6) § 9 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek przeznaczonych na: 

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do kwoty 2 000 000,00 zł; 

b) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty 1 950 000,00 zł, 

c) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek do kwoty 1 050 000,00 zł; 

2) dokonywania zmian w ramach działu w planie zadań inwestycyjnych, z wyjątkiem wprowadzania 
nowych zadań i rezygnacji z zadań przyjętych; 

3) dokonywania zmian w ramach działu w planie wydatków bieżących na wynagrodzenia i składki od 
nich naliczone; 

4) przekazania uprawnień kierownikom jednostek budżetowych do dokonywania przeniesień 
planowanych wydatków w planie finansowym; 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach.”; 

7) § 10 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. 1. Ustala się dochody w kwocie 145 000,00 zł z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 211 580,34 zł na realizację zadań określonych w gminnym 
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 10 000,00 zł na 
realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikiem 
nr 9.”; 

8) § 14 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 14. Ustala się dochody w kwocie: 1 800 000,00 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami oraz 
wydatki w kwocie: 2 044 110,45 zł na cele związane z gospodarką odpadami, zgodnie z załącznikiem 
Nr 12.”; 

9) Wprowadza się zmiany do załączników nr 1, 2, 3, 6, 9 i 12 określone w załącznikach do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

   

Przewodniczący Rady  
Gminy Ciechocin 

 
 

mgr inż. Piotr Konarski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3573



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XIV/57/2025 

Rady Gminy Ciechocin 
z dnia 16 lipca 2025 roku 

 

Zmiany w planie dochodów Gminy Ciechocin w 2025 roku 

Dzi
ał 

Rozdzi
ał 

Para
graf Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą Zmiana Plan po 
zmianie 

801   Oświata i wychowanie 248 840,00 6 543,00 255 383,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 159 600,00 6 543,00 166 143,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 6 179,00 6 179,00 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 364,00 364,00 

855   Rodzina 2 243 146,00 6 000,00 2 249 146,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  2 152 939,00 6 000,00 2 158 939,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00 6 000,00 7 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 006 739,70 25 242,96 2 031 982,66 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 10 739,70 7 003,60 17 743,30 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

10 739,70 7 003,60 17 743,30 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 22 000,00 18 239,36 40 239,36 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

0,00 18 239,36 18 239,36 

Razem 39 566 908,45 37 785,96 39 604 694,41 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3573



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XIV/57/2025 

Rady Gminy Ciechocin 
z dnia 16 lipca 2025 roku 

 

Zmiany w planie wydatków Gminy Ciechocin w 2025 roku 

Dzi
ał 

Rozdzi
ał 

Parag
raf Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą Zmiana Plan po 
zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 338 500,00 70 000,00 408 500,00 
 40002  Dostarczanie wody 338 500,00 70 000,00 408 500,00 
  4260 Zakup energii 230 000,00 70 000,00 300 000,00 

600   Transport i łączność 12 987 052,44 50 000,00 13 037 052,44 
 60016  Drogi publiczne gminne 9 784 052,44 50 000,00 9 834 052,44 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 245 000,00 50 000,00 295 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 150 000,00 10 000,00 160 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 150 000,00 10 000,00 160 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 10 000,00 50 000,00 

750   Administracja publiczna 6 361 956,92 67 239,36 6 429 196,28 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 706 000,00 52 239,36 5 758 239,36 
  4300 Zakup usług pozostałych 300 000,00 52 239,36 352 239,36 
 75095  Pozostała działalność 145 000,00 15 000,00 160 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 60 000,00 15 000,00 75 000,00 

801   Oświata i wychowanie 9 935 977,00 161 543,00 10 097 520,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 440 840,00 6 543,00 1 447 383,00 
  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 6 179,00 6 179,00 
  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 364,00 364,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 285 034,86 155 000,00 440 034,86 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00 5 000,00 11 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00 10 000,00 60 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 229 034,86 140 000,00 369 034,86 

851   Ochrona zdrowia 234 894,00 186,34 235 080,34 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 211 394,00 186,34 211 580,34 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 700,00 186,34 82 886,34 

855   Rodzina 2 304 149,00 6 000,00 2 310 149,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 3 500,00 -3 500,00 0,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

3 500,00 -3 500,00 0,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  2 175 339,00 9 500,00 2 184 839,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

500,00 9 500,00 10 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 310 239,70 406 114,05 2 716 353,75 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 800 000,00 244 110,45 2 044 110,45 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 729 890,00 244 110,45 1 974 000,45 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 34 239,70 7 003,60 41 243,30 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 739,70 7 003,60 34 743,30 
 90013  Schroniska dla zwierząt 100 500,00 50 000,00 150 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 50 000,00 150 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 160 000,00 80 000,00 240 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 160 000,00 80 000,00 240 000,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 12 000,00 25 000,00 37 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 25 000,00 35 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3573



Dzi
ał 

Rozdzi
ał 

Parag
raf Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą Zmiana Plan po 
zmianie 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 266 862,99 120 000,00 1 386 862,99 
 92195  Pozostała działalność 30 000,00 120 000,00 150 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 20 000,00 21 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 500,00 50 000,00 67 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 11 500,00 50 000,00 61 500,00 

Razem 41 484 302,45 891 082,75 42 375 385,20 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3573



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XIV/57/2025 

Rady Gminy Ciechocin 
z dnia 16 lipca 2025 roku 

 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Ciechocin w 2025 roku 

Dzi
ał 

Rozdz
iał 

Parag
raf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed 

zmianą Zmiana Plan po 
zmianie 

600   Transport i łączność 12 696 552,44 50 000,00 12 746 552,44 
 60016  Drogi publiczne gminne 9 509 552,44 50 000,00 9 559 552,44 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 245 000,00 50 000,00 295 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 110443C w miejscowości Świętosław od km 0 + 
999 do km 1 + 888 0,00 25 000,00 25 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 110446C w miejscowości Rudaw 0,00 25 000,00 25 000,00 
Razem 15 616 552,43 50 000,00 15 666 552,43 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3573



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XIV/57/2025 

Rady Gminy Ciechocin 
z dnia 16 lipca 2025 roku 

 

Zmiany w planie przychodów Gminy Ciechocin w 2025 roku 

Paragraf Źródło przychodów Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach, w tym: 

0,00 320 690,79 320 690,79 

Niewykorzystane środki na profilaktykę z lat ubiegłych 0,00 76 580,34 76 580,34 
 

Niewykorzystane środki z opłat za odbiór odpadów komunalnych z lat ubiegłych 0,00 244 110,45 244 110,45 
950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 642 394,00 -142 394,00 500 000,00 
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 325 000,00 675 000,00 3 000 000,00 

Razem 2 967 394,00 853 296,79 3 820 690,79 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3573



Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XIV/57/2025 

Rady Gminy Ciechocin 
z dnia 16 lipca 2025 roku 

 

Zmiany w planie dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi  
i wydatków związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania  

odpadami komunalnymi Gminy Ciechocin w 2025 roku 

 
Wydatki 

Dział  Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 800 000,00 244 110,45 2 044 110,45 
  90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 800 000,00 244 110,45 2 044 110,45 
   4300 Zakup usług pozostałych 1 729 890,00 244 110,45 1 974 000,45 

 Razem 1 800 000,00 244 110,45 2 044 110,45 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 3573



Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr XIV/57/2025 

Rady Gminy Ciechocin 
z dnia 16 lipca 2025 roku 

 

Zmiany w planie wydatków na realizację Gminnego Programu  
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  

oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Ciechocin w 2025 roku 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 
przed 

zmianą 
Zmiana Plan po 

zmianie 

851   Ochrona zdrowia 224 394,00 186,34 224 580,34 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 211 394,00 186,34 211 580,34 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 700,00 186,34 82 886,34 

Razem 224 394,00 186,34 224 580,34 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 3573


	UCHWAŁA NR XIV/57/2025 RADY GMINY CIECHOCIN z dnia 16 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 1 pkt 2

	ust. 2 w § 1
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	zm. § 5 w § 1 ust. 2 pkt 4

	pkt 5 w § 1 ust. 2
	zm. § 8 w § 1 ust. 2 pkt 5
	pkt 1 w § 1 ust. 2 pkt 5 zm. § 8
	pkt 2 w § 1 ust. 2 pkt 5 zm. § 8
	pkt 3 w § 1 ust. 2 pkt 5 zm. § 8


	pkt 6 w § 1 ust. 2
	zm. § 9 w § 1 ust. 2 pkt 6
	pkt 1 w § 1 ust. 2 pkt 6 zm. § 9
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 6 zm. § 9 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 6 zm. § 9 pkt 1
	lit. c w § 1 ust. 2 pkt 6 zm. § 9 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2 pkt 6 zm. § 9
	pkt 3 w § 1 ust. 2 pkt 6 zm. § 9
	pkt 4 w § 1 ust. 2 pkt 6 zm. § 9
	pkt 5 w § 1 ust. 2 pkt 6 zm. § 9


	pkt 7 w § 1 ust. 2
	zm. § 10 w § 1 ust. 2 pkt 7

	pkt 8 w § 1 ust. 2
	zm. § 14 w § 1 ust. 2 pkt 8

	pkt 9 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-07-21T09:18:18+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




